
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 899300

Prodej chalupy, 244 m², Holčovice
79371, Holčovice

3 181 500 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jedlička René
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 244 m2 Užitná plocha: 244 m2

Plocha parcely: 2040 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji unikátní chalupu o dispozici 2+1 + s rozlehlou místností, která dříve
sloužila jako třída, jelikož dům kdysi fungoval jako škola. Nachází se v klidné části obce Jelení, samostatně stojící na
pozemku o velikosti 2040 m².U zakázky je udělaná vizualizace jak by se dala chalupa zrekonstruovat. Stavba je cihlová,
v původním, ale udržovaném stavu, ideální pro rekonstrukci dle vlastních představ. Užitná plocha činí 244 m², což
poskytuje dostatek prostoru pro trvalé bydlení, rekreační chalupu či přestavbu na penzion. Prodávající vlastní ještě
garáž o ploše 68 m², ideální pro stolařskou dílnu nebo jiné podnikatelské záměry, jen není zahrnuta v ceně a cena
bude sdělena na prohlídce. K domu náleží krásná zahrada, která nabízí klid a soukromí. Nepropásněte tuto jedinečnou
příležitost.


